令和６年５月１日

報 道 機 関 各 位

こども家庭部県民活躍推進課

東奥学園高等学校２年連続介護福祉士国家試験全員合格

に係る知事への報告について

このことについて、下記のとおり知事への報告がありますので、お知らせします。

つきましては、取材・報道についてよろしくお願いします。

記

１ 日時

令和６年５月７日（火）１１：２０～１１：４０

２ 場所

  県庁舎南棟２階 第二応接室

報道機関用提出資料

担 当 課

担 当 者

 こども家庭部県民活躍推進課

学事振興グループＧＭ 田中

電話番号

 直通：017-734-9869

 内線：4382

報 道 監  こども家庭部 次長 大山和也